AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2024

(Processo Administrativo n.° 015/2024)

Rodrigo Rodrigues Pereira, Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre,

torna público que se encontra à disposição dos interessados, o Edital  referente a DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 007/2024, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GERADOR SILENCIADO 10

KVA.

De acordo com edital e respectivo anexo, aquisição do edital, através de Pen Drive, pelo

site www.pousoalegre.mg.gov.br ou através do site

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/.

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 10/4/2024 às 17h00min

Até 18/04/2024 às 09h00min

PERÍODO DE LANCES

De 18/04/2024 às 09h01min

Até 18/04/2024 às 15h01min

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: S

 Pouso Alegre, 10 de Abril de 2024.

Rodrigo Rodrigues Pereira

Agente de Contratação

http://www.pousoalegre.mg.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/

		2024-04-10T13:03:43-0300
	RODRIGO RODRIGUES PEREIRA:06897970603 1